ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
УПРАВЛЕНИЕ ЛЕСАМИ

ПРИКАЗ

Jfc /g ’^ 7
г. Хабаровск

D  внесении изменений в п ри каз^п равлени я лесами Правительства Хабаров­
ского края от 20 марта 2017 г. № 174 П

В целях приведения правовы х актов управления лесами Правительства
Хабаровского края в соответствие с постановлением Правительства Хабаров­
ского края от 28 июня 2019 г. №  262-пр "Об установлении системы оплаты
труда работников государственных бюджетных, автономных и казенных
учреждений Хабаровского края",
ПРИКАЗЬЮ АЮ :

1. Внести изменение в приказ управления лесами Правительства Хаба­
ровского края от 20 марта 2017 г. №  174 П  "Об утверждении Положения об
оплате труда работников краевы х государственных казенных учреждений,
подведомственных управлению  лесами Правительства Хабаровского края" (в
редакции приказа от 29 декабря 2018 г. №  1352 П) (далее -  приказ), изложив
преамбулу в новой редакции:

"В соответствии с постановлением Правительства Хабаровского края
от 28 июня 2019 г. №  262-пр "Об установлении системы оплаты труда работ­
ников государственных бю джетных, автономных и казенных учреждений
Хабаровского края".

2. Внести изменение в пункт 1.2 раздела 1 Положения об оплате труда
работников краевых государственных казенных учреждений, подведом­
ственных управлению лесами П равительства Хабаровского края, утвержден­
ного приказом, изложив четвертый абзац в новой редакции:

"- постановлением П равительства Хабаровского края от 28 июня 2019 г.
№  262-пр "Об установлении системы оплаты труда работников государ­
ственных бюджетных, автономны х и казенных учреждений Хабаровского
края";".

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и рас­
пространяется на правоотнош ения, возникш ие с 02 июля 2019 г.

Начальник управления К.В. Хрянин

УЛ 0 0 5 9 0 2
Отпечатано а ООО «Издательский дои Дважды^дм», тел. (4162) 20-19-25.